
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725) pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się limity wydatków na inwestycje zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   459 381,00   10 381,00   10 381,00    0,00   10 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   449 000,00   449 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   460 581,00   10 381,00   10 381,00    0,00   10 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 200,00   450 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   191 200,00   191 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 200,00   101 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   520 289,00   508 839,00   508 839,00    0,00   508 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 450,00   11 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   519 089,00   508 839,00   508 839,00    0,00   508 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 250,00   10 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   367 189,00   355 739,00   355 739,00    0,00   355 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 450,00   11 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 989,00   355 739,00   355 739,00    0,00   355 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 250,00   10 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 450,00   11 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 250,00   10 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 038 814,25  16 319 127,25  14 967 878,00  11 552 960,00  3 414 918,00   350 000,00   534 275,00   466 974,25    0,00    0,00   719 687,00   719 687,00   57 687,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 038 814,25  16 319 127,25  14 967 878,00  11 552 960,00  3 414 918,00   350 000,00   534 275,00   466 974,25    0,00    0,00   719 687,00   719 687,00   57 687,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 154 356,81  1 113 975,91   771 241,00   535 891,00   235 350,00    0,00   24 296,00   318 438,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 154 356,81  1 113 975,91   771 241,00   535 891,00   235 350,00    0,00   24 296,00   318 438,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

przed zmianą   1 744,22   1 744,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 744,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 744,22   27 744,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 744,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 925,00   36 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 925,00   10 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   763 488,44   746 182,34   583 019,00   408 130,00   174 889,00    0,00   14 628,00   148 535,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na zadania

bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

758

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne rozliczenia

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

80115 Technika

4307 Zakup usług pozostałych

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.50.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 7 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 1



po zmianach   763 488,44   746 182,34   583 019,00   408 130,00   174 889,00    0,00   14 628,00   148 535,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

przed zmianą   9 065,38   9 065,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 065,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 065,38   12 065,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 065,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 825,00   15 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 825,00   12 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  71 890 711,12  49 654 944,12  45 979 165,93  17 501 983,67  28 477 182,26  1 679 300,00  1 432 744,00   503 734,19    0,00   60 000,00  22 235 767,00  22 235 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 200,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 200,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 890 711,12  49 654 944,12  45 979 165,93  17 501 983,67  28 477 182,26  1 679 300,00  1 432 744,00   503 734,19    0,00   60 000,00  22 235 767,00  22 235 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 382 969,30  5 382 969,30   514 409,30   343 185,00   171 224,30    0,00  4 868 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 382 969,30  5 382 969,30   514 409,30   343 185,00   171 224,30    0,00  4 868 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Poroz. z JST

Zlecone

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4307 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.50.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 7 września 2022 r. 

Limity wydatków na inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 449 000,00 1 200,00 450 200,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 259 000,00 0,00 259 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz. 319) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 748)  23 800,00 0,00 23 800,00 

   budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 79 000,00 0,00 79 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 11 200,00 0,00 11 200,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00 1 200,00 191 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 200,00 101 200,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach u. Mickiewicza 70 000,00 0,00 70 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00 0,00 90 000,00 
600   Transport i łączność 2 533 000,00 0,00 2 533 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   budowa chodników przy drogach powiatowych  200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku 70 000,00 0,00 70 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 163 000,00 0,00 2 163 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 093 000,00 0,00 2 093 000,00 

   budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie 0,00 0,00 0,00 

   budowa chodnika i drogi ul. Adamowskiego w Gorzędowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   budowa drogi Kolonia Olszowiec 335 000,00 0,00 335 000,00 

   budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku 61 000,00 0,00 61 000,00 

   budowa drogi w Barczkowicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa drogi w Gałkowicach Starych 139 000,00 0,00 139 000,00 

   budowa drogi w Koźniewicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa drogi w Ochocicach 110 000,00 0,00 110 000,00 

   budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, 
Maszewskiego 0,00 0,00 0,00 

   budowa i przebudowa dróg: ul. Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, Maszewskiego, 
Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i Barczkowice 735 000,00 0,00 735 000,00 

   budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   modernizacja nawierzchni drogi dz. 129 Ob. Piła Ruszczyńska 100 000,00 0,00 100 000,00 

   modernizacja nawierzchni drogi ul. Księdza Kasprzyka w Gorzędowie 197 000,00 0,00 197 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku 130 000,00 0,00 130 000,00 

   przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 62 000,00 0,00 62 000,00 

   rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

   utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach 54 000,00 0,00 54 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 2



   zakup posypywarko-piaskarki 70 000,00 0,00 70 000,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   zakup i montaż wiat przystankowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 440 000,00 0,00 440 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 0,00 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   przebudowa linii energetycznej do budynku Lamus w Gorzędowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   zakup nieruchomości 400 000,00 0,00 400 000,00 
750   Administracja publiczna 865 240,00 0,00 865 240,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 853 000,00 0,00 853 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 0,00 543 000,00 

   modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie Miejskim  528 000,00 0,00 528 000,00 

   modernizacja i rozbudowa syst.sygnalizacji włamań do budynku U.M. w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   zakup samochodu do Urzędu Miejskiego w Kamieńsku 110 000,00 0,00 110 000,00 

 75095  Pozostała działalność 12 240,00 0,00 12 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   zakup masztu i flagi wraz z montażem 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 240,00 0,00 2 240,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 3



   dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 2 240,00 0,00 2 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 000,00 0,00 141 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   dofinasowanie zakupu oznakowanego radiowozu z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy 
Komisariatu w Kamieńsku 13 000,00 0,00 13 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla K. P. P. S.P. w Radomsku 0,00 0,00 0,00 

   dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup sprzętu i 
wyposażenia dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 108 000,00 0,00 108 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 108 000,00 0,00 108 000,00 

   dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego 108 000,00 0,00 108 000,00 
758   Różne rozliczenia 11 450,00 - 1 200,00 10 250,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 450,00 - 1 200,00 10 250,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 450,00 - 1 200,00 10 250,00 

   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 11 450,00 - 1 200,00 10 250,00 
801   Oświata i wychowanie 719 687,00 0,00 719 687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 395 000,00 0,00 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

   odwodnienie terenu szkoły podstawowej w Kamieńsku 270 000,00 0,00 270 000,00 

   rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej 125 000,00 0,00 125 000,00 

 80104  Przedszkola  130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   modernizacja budynku przedszkola - przebudowa schodów wejściowych oraz likwidacja 
schodów na elewacji bocznej przy budynku przedszkola 130 000,00 0,00 130 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 4



 80115  Technika 40 380,90 0,00 40 380,90 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 323,77 0,00 34 323,77 

   zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i 
mechanicy rozwijają się zawodowo" 34 323,77 0,00 34 323,77 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 057,13 0,00 6 057,13 

   zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i 
mechanicy rozwijają się zawodowo" 6 057,13 0,00 6 057,13 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 17 306,10 0,00 17 306,10 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 710,19 0,00 14 710,19 

   zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i 
mechanicy rozwijają się zawodowo" 14 710,19 0,00 14 710,19 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595,91 0,00 2 595,91 

   zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i 
mechanicy rozwijają się zawodowo" 2 595,91 0,00 2 595,91 

 80120  Licea ogólnokształcące 137 000,00 0,00 137 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 0,00 137 000,00 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym - montaż systemu pneumatycznego 
podawania pelletu 87 000,00 0,00 87 000,00 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   strzelnica elektroniczna 50 000,00 0,00 50 000,00 
851   Ochrona zdrowia 184 000,00 0,00 184 000,00 

 85195  Pozostała działalność 184 000,00 0,00 184 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do wykonywania zabiegów fizykoterapeutycznych 
impulsowym polem magnetycznym niskiej częstotliwości 14 000,00 0,00 14 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 20 000,00 0,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 620 390,00 0,00 8 620 390,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 5



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 696 340,00 0,00 2 696 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00 

   bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku 20 000,00 0,00 20 000,00 

   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa wodociągu dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku 55 600,00 0,00 55 600,00 

   modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 0,00 200 000,00 

   odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 67 400,00 0,00 67 400,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 265,00 0,00 1 059 265,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 1 059 265,00 0,00 1 059 265,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 624 400,00 0,00 1 624 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 000,00 0,00 1 606 000,00 

   rewaloryzacja parku w Gorzędowie 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 6



   zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00 

   zakup ozdób świątecznych 18 400,00 0,00 18 400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 268 000,00 0,00 2 268 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 450,24 0,00 827 450,24 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja (UE) 827 450,24 0,00 827 450,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 549,76 0,00 330 549,76 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja (UE) 330 549,76 0,00 330 549,76 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go 
proekologicznymi systemami grzewczymi 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 500,00 0,00 534 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 500,00 0,00 534 500,00 

   budowa oświetlenia drogi Barczkowice - Gorzędów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa w Barczkowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego w Kamieńsku 31 500,00 0,00 31 500,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Gajewskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego  82 000,00 0,00 82 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Łączyńskiego  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Przerębskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Pytowicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - Siódemka 86 000,00 0,00 86 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz dz. 162  25 000,00 0,00 25 000,00 

   modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap 135 000,00 0,00 135 000,00 

   oświetlenie uliczne w Kamieńsku, ul. Kolejowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 7



   poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia zewnętrznego w Gminie Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza  25 000,00 0,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 497 150,00 0,00 1 497 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 150,00 0,00 645 150,00 

   budowa skateparku w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   budowa toru rowerowego typu "pumptrack: w m. Kamieńsk 156 150,00 0,00 156 150,00 

   modernizacja placu zabaw w Aleksandrowie 6 000,00 0,00 6 000,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Koźniewicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Pytowicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy zadania: przebudowa 
i rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego  410 000,00 0,00 410 000,00 

   rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni zewnętrznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 852 000,00 0,00 852 000,00 

   zakup ciagnika rolniczego, wysięgnika wielofunkcyjnego z kosiarką bijakową oraz zakup 
przyczepy wielofunkcyjnej 415 000,00 0,00 415 000,00 

   zakup koparko-ładowaki 437 000,00 0,00 437 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 000,00 0,00 304 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174 000,00 0,00 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 0,00 174 000,00 

   budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pytowicach 38 000,00 0,00 38 000,00 

   budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro 36 000,00 0,00 36 000,00 

   modernizacja świetlicy w Pytowicach 25 000,00 0,00 25 000,00 

   montaż klimatyzatorów w budynku świetlicy w msc. Barczkowice i Gałkowice Stare  55 000,00 0,00 55 000,00 

   rozbudowa świetlicy w Szpinalowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92116  Biblioteki 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w Kamieńsku 130 000,00 0,00 130 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 8



926   Kultura fizyczna 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00 

   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 7 880 000,00 0,00 7 880 000,00 

   budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Pytowicach 43 000,00 0,00 43 000,00 

   modernizacja terenu boiska przy OSP w Koźniewicach 27 000,00 0,00 27 000,00 

   zakup i montaż garażu na stadion sportowy w Kamieńsku 18 000,00 0,00 18 000,00 
Razem 22 235 767,00 0,00 22 235 767,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE182C-71E9-47F7-94B7-BB24AA9EF932. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



